Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Учебный центр «Агат»

Приказ

17.01.2018 №1

г. Петрозаводск

Об утверждении стоимости обучения в АНО ДПО УЦ «Агат» с 17.01.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 17.01.2018 г. стоимость обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг для граждан и юридических лиц в соответствии с приложением № 1 к

данному приказу.

Директор          Меньшикова Н.В.

Приложение 1         Утверждаю

         Директор АНО ДПО «УЦ «Агат»

         __________ Меньшикова Н.В.

         «17» января 2018 г.

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Учебный центр «Агат»

Прейскурант цен на 2018 год

Наименование дополнительной профессиональной

программы

Кол-

во
часов

Стоимость

 Обучения,
руб.

1 Секретарь-референт  84 6500-00

2 Кадровое делопроизводство  56 5400-00

3 Офис-менеджер 124 9300-00

4 Управление персоналом 100 7500-00

5 Бухгалтерский учет и налогообложение + 1С 134 11300-00

5.1 Бухгалтерский учет и налогообложение 108 10000-00

6 1С: Предприятие  50 5000-00

6.1 1С: Бухгалтерия 26 2600-00

6.2 1С: Зарплата и управление персоналом 20 2000-00

6.3 1С: Управление торговлей 20 2000-00

7 Пользователь ПК 40 3200-00

7.1 Компьютер для офиса 70 5600-00

7.2 Домашний компьютер 28 2200-00

7.3 Интернет 12 700-00

7.4 MS Word 16 1200-00

7.5 MS Excel 16 1200-00

8
Компьютерная графика
(Corel Draw, Photoshop)

50 5000-00

8.1 Corel Draw 40 4000-00

8.2 Photoshop 20 2000-00

9 3ds Max 30 5000-00

10 Web дизайн 40 4000-00

11 Индивидуальные занятия 1 400-00